
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 147/2021

Pregão Presencial n° 088/2021

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE

VEÍCULOS PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS DECRETARIAS DO MUNICÍPIO NA CONSERVAÇÃO DA FROTA

DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 147/2021, pregão presencial nº88/2021, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS DECRETARIAS

DO MUNICÍPIO NA CONSERVAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO, adjudicar o objeto licitado em favor

de H. MARQUES - ME, segundo mapa de apuração.

H. MARQUES - ME - CNPJ: 14.006.384/0001-64
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MÁQUINAS,

TRATORES, MOTOCICLETAS E AMBULANCIAS COM LIMPEZA E

DESINFECTAÇÃO DAS UNIDADES MÓVEIS - LAVAGEM DE

MÁQUINAS/ TRATOR 

- UN 150,0000 225,0000 - 33.750,00

LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MÁQUINAS,

TRATORES, MOTOCICLETAS E AMBULANCIAS COM LIMPEZA E

DESINFECTAÇÃO DAS UNIDADES MÓVEIS - LAVAGEM DE

MOTOCICLETAS 

- UN 350,0000 25,0000 - 8.750,00

LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MÁQUINAS,

TRATORES, MOTOCICLETAS E AMBULANCIAS COM LIMPEZA E

DESINFECTAÇÃO DAS UNIDADES MÓVEIS - LAVAGEM DE VAN/

CAMINHONETE 

- UN 250,0000 130,0000 - 32.500,00

LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MÁQUINAS,

TRATORES, MOTOCICLETAS E AMBULANCIAS COM LIMPEZA E

DESINFECTAÇÃO DAS UNIDADES MÓVEIS - LAVAGEM DE

VEÍCULOS LEVES 

- UN 1.110,0000 70,0000 - 77.700,00

LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MÁQUINAS,

TRATORES, MOTOCICLETAS E AMBULANCIAS COM LIMPEZA E

DESINFECTAÇÃO DAS UNIDADES MÓVEIS - LAVAGEM DE

VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, VAN, MICRO ÔNIBUS, CAMINHÃO)

- UN 170,0000 200,0000 - 34.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 186.700,00

TOCANTINS, 26 de Novembro de 2021.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

